misc. 5, 6ⁿ.

163

- Disputationes hinc Syllago intexte, et Prædictæ
 Wernsdorpi defensio haec sunt
 1. De ab solitudo Ministeri sufficiencia non mercedeclarativa 1736.
 2. De ab solito predicto ad seculum decretos vera solidasq; solaq; impudentia 1726.
 3. De ab solito predicto ad seculum decretos vera solidasq; solaq; impudentia 1726.
 4. De ab solito predicto Morali coquie Theologico 1725.
 5. De diadentur te vel non id luc^{XXII}. 25tq; ill. Matth^{XXIV}. 27q; 1725.
 6. De diadentur te vel non id luc^{XXII}. 25tq; ill. Matth^{XXIV}. 27q; 1725.
 7. De anima Separataq; Stato eademq; cum versione marco^{III}. 24 t¹⁷¹¹
 8. De doctrinalia fidei ad Rom^{XII}. 6. a Novumentis levibusq; 1712.
 9. Antithpolgia Salomonica ad Eccl^{VII}. 29. 1720.
 10. De Antonomia Recencionis quodcumque 1735.
 11. De libris Antiyanis de vero christianismo 1714.
 12. De Baptismi christianorum origine mere divina 1710.
 13. De Recencionis by de Baptismate Controversia 1708.
 14. De novi Boni operis in Iustificatione fidei Sunt plentia 1717.
 15. Exploratio Spiritus Brevidianus 1717.
 16. De Taronum meritis in priuorem doctrinam Christi restituendam 1717.
 17. De Reformati Justitiae liniæ Doctrinæ fidei Augstæ 1722.
 18. De laicis Turbarum in Sulevia 1723.
 19. De Cœsiū losani Ottavia Augstæ 1693.
 20. De Christo cœsiū sine exemplo hominum 1706.
 21. De Christo cœsiū sine exemplo hominum 1706.
 22. Nonnulla de Circumcisione Segneta 1735.
 23. Dissensio inter definitorum et Lutheranos. Actus de Scenaria fundamen^{tales} 1705.
 24. In die cuius Blentia orthodoxa de superiori aqua p^{ri}ori 1706.
 25. Recensionis post error 1706.
 26. Recencionis de locis Domini Controversia 1710.
 27. Quales et quantum sit desperatus in articulo de S. Elena inter re
 formatorum et Lutheranorum 1726.
 28. De Communiione Dei et hominum 1712.
 29. De Communiione fidelium in Deo et inter se 1709.
 30. De contraintatione Spiritus obligatorius ad ipsius IV. 30. 1705.
 31. De Hylotheo suo Iste sive super fanaticarum creaturarum despicere 1713.
 32. De duobus et offensu a filio Duobus exposito 1717.
 33. De domini Nominis odiosis ad Deut. XXIII. 28 1707.
 34. De syngesi et novissimis ad 2 Thess^{II}. 10, sc. 1716.
 35. De 271. et 272. Europa leia 1710.
 36. De explicatione sua q^{ui}rig fidei ad 2 Cor^{XIII}. 5. 1701.

2

COLLEGII THEOLOGORUM
IN
ACADEMIA VITEMBERGENSI
h. t.
DECANUS
GEORG. FRIDER.
SCHROEER
S. S. Theol. Doctor, Ejusdemque Prof. Publ.
& Alumn. Reg. Ephorus
LECTURIS SALUTEM PLURIMAM
DICIT.

CHRISTIAN THEODOR VI
AGDRIK ALTEBRUGGIUS
GEORG BRANDT
SCHROEDER